Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

0390.0000177/2017
Vereadores
Proposta Indicacão
11/07/20170950:51
1643169JG10

l~ _
INDICAÇÃO N° O2 1 7 / 2 O 1 7

Os Vereadores abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar com urgência colocação de material e
patrolamentro no bairro Cruzeiro.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante ao estado precário do bairro citado, pois
vários moradores, agricultores e estudantes, dependem da rua para se deslocar
para trabalho, escola, entre outros.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões,1 O de Julho de 2017.

Vereadores:
ENÇAMINt-U! •.SJ;.,

Em, ./2.1 .o.l. d.f.:. ..

samuel Cordeiro Adriano
Vereador

'Ja\d~Ora
\leteador

~
ludane Costa Coe\ho

\lereadora

li~cf~~~diha
Vereador

Vice Presidente

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.prJeg.brlcamara@morretes.prJeg.br